Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - JIC (UNF) interlock
DKJ - JIC 74° FEM. UNF Interlock - Lisovací koncovka DKJ-
JIC, kuž74°,čep
Kód produktu: 59169
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-2
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro nejvyšší tlaky se závity UNF
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací armatura pro hydraulické hadice DKJ - JIC, americký vnější závit UNF
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KFDJ1212
20 mm
1.1/16"-12
32
420 bar
L=82,5 mm
3/4"
ks
402,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KFDJ1214
20 mm
1.3/16"-12
36
420 bar
L=82,5 mm
3/4"
ks
831,90 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KFDJ1216
20 mm
1.5/16"-12
41
420 bar
L=82,5 mm
3/4"
ks
788,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KFDJ1616
25 mm
1.5/16"-12
41
414 bar
L=94 mm
1"
ks
548,10 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
KFDJ1620
25 mm
1.5/8"-12
50
414 bar
L=98 mm
1"
ks
674,10 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
KFDJ2020
32 mm
1.5/8"-12
50
414 bar
L=116 mm
1.1/4"
ks
567,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KFDJ2024
32 mm
1.7/8"-12
50
414 bar
L=118 mm
1.1/4"
ks
931,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KFDJ2424
40 mm
1.7/8"-12
55
345 bar
L=123 mm
1.1/2"
ks
890,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
KFDJ3232
50 mm
2.1/2"-12
70
345 bar
L=131 mm
2"
ks
1 207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0